
�������

�

�

�

�

�

	

�




�

��

��

��

��

��

��

�	

��

�


��

��

��

��

��

��

��
�	

�	

��

��

�

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

�


��

��

��

��

�


��

�	

��

��

��

��

��

��

��

�


��

��

��

��

�	

��

�


��	�	�	�	�	�



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 Śruba ST3.8x13

2 Pokrywa górna

3 XDED7929.03 Zaślepka szczotkotrzymacza

4 XDED7929.04 Szczotka elektrografitowa

5 XDED7929.05 Szczotkotrzymacz

6 Obudowa

7 XDED7929.07 Stojan

8 Śruba ST4.8x55

9 Górna część uchwytu

10 XDED7929.10 Moduł regulatora obrotów

11 Kształtka plastikowa 

12 Dolna część uchwytu 

13 XDED7929.13 Tuleja gumowa łożyska

14 Łożysko 608

15 XDED7929.15 Wirnik

16 Śruba M4x16

17 Łożysko 6001

18 XDED7929.18 Wałek materiałowy

19 XDED7929.19 Obudowa przekładni

20 Śruba ST4.8x30

21 Sworzeń 

22 XDED7929.22 Uszczelka

23 XDED7929.23 Pokrywa

24 Podkładka 

25 Podkładka sprężynująca  

26 Śruba M3x10

27 XDED7929.27 Wrzeciono

28 XDED7929.28 Klin

29 XDED7929.29 Tuleja

30 XDED7929.30 Pierścień osadczy

31 XDED7929.31 Uszczelka

32 Łożysko 6004

33 Pierścień zabezpieczający 20 

34 Łożysko 6002

35 XDED7929.35 Pierścień osadczy 35

36 XDED7929.36 Wrzeciono

37 XDED7929.37 Korpus przekładni

38 Śruba M5x25

39 XDED7929.39 Wałek

40 XDED7929.40 Koło zębate

41 XDED7929.41 Pierścień osadczy

42 XDED7929.42 Przewód zasilający z wtyczką

43 XDED7929.43 Odgiętka przewodu

44 Docisk kabla 

45 Kondensator 

46 XDED7929.46 Włącznik FA2-8/2WB

47 Łożysko 628 

48 XDED7929.48 Koło zębate

49 XDED7929.49 Koło zębate



50 XDED7929.50 Wałek uzębiony

51 XDED7929.51 Wałek uzębiony

52 XDED7929.52 Koło zębate

53 XDED7929.53 Pierścień osadczy 10

54 XDED7929.54 Pierścień osadczy 8

55 XDED7929.55 Pierścień osadczy 16

56 XDED7929.56 Koło zębate łożyskowe

57 XDED7929.57 Pierścień osadczy 16

58 XDED7929.58 Pierścień osadczy 12

59 XDED7929.59 Tarcza zmiany biegu

60 XDED7929.60 Pierścień osadczy 28

61 XDED7929.61 Sprężyna

62 XDED7929.62 Kulka stalowa

63 XDED7929.63 Pokrętło zmiany biegu

64 Śruba M4x16


